Ano 2022 - n. 219 Brasília, segunda-feira, 31 de outubro de 2022 85

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência conferida pelo
artigo 9º, alínea , combinado com o artigo 19,  ambos do Regimento Interno do Tribunal,b caput,
CONVOCA sessão extraordinária a ser realizada inteiramente por videoconferência na data de
hoje (28.10.2022, sexta-feira), às 19h00.
Brasília, 28 de outubro de 2022.
Ministro ALEXANDRE DE MORAES
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL convoca sessão extraordinária por
videoconferência a ser realizada na data de hoje (28.10.2022, sexta-feira), às 11h30.
Brasília, 28 de outubro de 2022.
Ministro ALEXANDRE DE MORAES
Presidente

ÍNDICE DE ADVOGADOS
AFONSO HENRIQUES MAIMONI (26821/DF)     84
ALBERTO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (21144/DF)     84
ALESSANDRO MARTELLO PANNO (161421/RJ)     41
ALEXANDRE BISSOLI (298685/SP)     40
ALEXANDRE DODSWORTH BORDALLO (116336/RJ)     41
ANA MARCIA DOS SANTOS MELLO (58065/MG)     43
ANDRE AZEVEDO NAJAR (45077/BA)     72
ANDRE BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (29498/DF)     84
ANDRE MELO AMARO (359106/SP)     40
ANDRE TENORIO DE HOLANDA LOPES (16475/AL)     43
ANGELO ROBERTO PESSINI JUNIOR (151965/SP)     21
ANTONIO OLIBONI (58881/RJ)     41
BRENNO MARCUS GUIZZO (358675/SP)     40
BRUNO RANGEL AVELINO DA SILVA (23067/DF)                 20 60 60 60 60
CAMILA CAROLINA DAMASCENO SANTANA (35758/DF)                 34 35 35 35 35
CARLA DE OLIVEIRA RODRIGUES (33657/DF)                          57 57 57 57 57 57 57 57
CARLA MELO PITA DE ALMEIDA (13160/AL)     43
CARLOS ALBERTO DE CARVALHO SOBRAL NETO (6408/SE)                            22 22 22 22 22 26

                            26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
CELSO DE BARROS CORREIA NETO (8284/AL)                                        22 22 22 22 22 22 22 22 22

                                        22 22 22 22 22 26 26 26 26 26 26 26 26 26
CLARISSA ROCHA ALBUQUERQUE (13063/AL)     43
CLAUDIO CESAR BARBOSA PEREIRA FILHO (14193/AL)     43
CRISTIANE RODRIGUES BRITTO (18254/DF)                          57 57 57 57 57 57 57 57
DANIEL ARAUJO DE OLIVEIRA (163797/RJ)     25
DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA SILVA (7761/AL)     43

DANIEL PESSOA PORTO REBELO (18023/AL)     43

http://www.tse.jus.br/
Usuário
Retângulo